mur . In cujut rei teßimonium prefentes ¡iteras

exindefieri, (fr magno pendenti Aiajeflatis noßra

ftgillo juffimus communiri. Datum Ncapoli in ab-

fentia Logotheta , & prothenotarii regnineflri Si

cilia , ejufque locumtenentis per virum nobilem Do

natum de Aretio legum deidorem Jocumtenentem

cancc/larii , didi regni confiliarium , çyfidelem no-

ftrum diledum , anno Domini milkfimo quatringen-

ttfirno feettndo , die vigefimo primo menfis Aprilis

decim tt indidionis , regnorum nolhorum anno ХУ{,

fubjundo per eefdpm exponentesin eorum expofitio-

ne predida , quod licet prffatf gratif , & concef-

fiones per eandern D. reginam Johannam primam

eis , ut prfmittitur , concefff , &fad/ per didum

D. regem fratrem noßrum poßmodum confirmâta

de fe valid? ßnt , çfr firmç ipfiyuc exponentes я

tempore cenceffienis prffatarum gratiarum jnxta

predidarum reginalium > & regiarum fraterna-

rum litterarum tenores , & continentias in ipfarum

gratiarum , & conceffionum pojfeffione , [eu qua.fi

fuerint j & exiflant ad prefens , tarnen quia de

prffado regne noflro Siciliç , qwd exfucceffione dû

dorum progenitorum noflrorum , ф aliis juflis titur

listenemus, ф prtßdemus eidem , poflmedum

pro parte facrofanda Romane teclefie , ф demini

noflri Summi Pontificis divina nobis affiflentс de

mentia , fuimus in veflite , Ф ritи folemni regali

diademate coronate пес minus , ф per edidum no-

ßrurn noviter in dido regno pro ipßus reformatione

factum, ф publicat11m debent per Majefiatem no-

ftram coneeßones , ф gratte quflibet confirmar •

pro ipforum exponentium parte Majeflati noflrefuit

humititerfupplicatum , ut dignaremur eifdem Ab_

bati , Menaehis, Ф conventui dicti monaflerii Сaf^

finenfis , ас univerßtatibus , ф hominibus omnium,

Ф ßngularum terrarum , caflrorum , ф locorum

ipßus monaflerii , ubicumque regno Sicilip fitorum ,

Ф pofitorumprefatasgratias , ф conceffiones eis per

fupradictam D.Johannam reginam primam concef-

fas , &j"actas , Ф per dictum D. regem fratrem

noflrum , ut pradteitur confirmâtas , juxta praferi-

ptarum litterarum , tarn dicte D. regine Johanne

prime quam dictis Ladislai fratris noßri continen-

tias ? & tenores , ipfafque prefatas literas , ас от-

ф/ingula contenta in eis , eo modo, quo Hin

ufifunt , ac fi , ф prout %пЩлгцт pojfeffione, feu

quaßperfiflunt ad pnfens ad mafaris cautele fuffra-

gium defpecialigratia confirmare , Nos vero que-

ad dictum monafier\um Caffmcnfe fpeciafem geri-

mut devotionis affectum , noflrorum fidelium com-